
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

7. november 2014 Številka: 36/2014

Ur. vestnik št. 36/14

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)

SVET MESTNE OBČINE VELENJE

1. Sklep o uvrstitvi projekta v Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za 
obdobje 2014 - 2017

2. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2014



                    7. november 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 36-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



7. november 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 36-2014 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2014 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 17/13 in 16/14) in 
24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06-
UPB1, 26/07 in 18/08) na svoji 2. seji, dne 6. 11. 2104 sprejel naslednji

SKLEP

o uvrstitvi projekta v Načrt razvojnih 
programov Mestne občine Velenje za obdobje 

2014 - 2017

1. člen
V Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 
2014 - 2017, ki je sestavni del Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2014 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
17/1� in 16/14) se v leto 2014 uvrsti projekt 402-1�02-094 
Garaže Gorica, podprogram 1�02900� Urejanje cestnega 
prometa. V projekt se uvrsti  proračunska postavka 4021�16� 
Garaže Gorica v vrednosti  900.000,00 EUR. Viri financiranja 
so proračunski viri - lastna sredstva v vrednosti 900.000,00 
EUR. Proračunski viri - lastna sredstva se zagotovijo s 
prerazporeditvijo v vrednosti 900.000,00 EUR s proračunske 
postavke 40516014  Pridobivanje novih stanovanjskih enot in 
poslovnih prostorov -  Objekt Gorica.
 

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

Številka: 414-05-000�/2008-444
Datum: 24.10.2014

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l. r. 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 in 75/12), 11. 
člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13  in 10/14) in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na 2. 
seji dne 6. 11. 2014 sprejel

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu 
ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne 

občine Velenje za leto 2014

1. člen
V Sklepu o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne 
občine Velenje za leto 2014 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
17/1�, 7/14, 16/14 in 20/14; v nadaljevanju: sklep) se spremeni 
drugi odstavek �. člena tako, da se glasi: »Sredstva namenjena 
za nakup nepremičnega premoženja se za leto 2014 načrtujejo 
v višini 2.129.000,00 EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka:  460-02-0002/201�-�02
Datum: 6. 11. 2014      
  

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l. r. 



                    7. november 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 36-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

   
 

    Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Pa

rc
el

na
 š

t.
Ve

lik
os

t (
m

2 )
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 
ra

be

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
i v

 
€/

m
2

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t v
 €

SK
UP

AJ
:

0.
00

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Ek

on
om

sk
a 

ut
em

el
je

no
st

 n
ač

rt
ov

an
eg

a 
pr

id
ob

iv
an

ja
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
t v

 €

4.
96

4 
Ve

le
nj

e
90

0,
00

0.
00

SK
UP

AJ
:

2,
02

0,
00

0.
00

Za
p.

št
.

Ši
fr

a 
in

 k
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
Ek

on
om

sk
a 

ut
em

el
je

no
st

 n
ač

rt
ov

an
eg

a 
pr

id
ob

iv
an

ja
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
t v

 €

SK
UP

AJ
10

9,
00

0.
00

ID
 s

ta
vb

e 
48

26
 o

d 
št

ev
. 2

84
 d

o 
32

3 
in

 o
d 

39
3 

do
 4

29
, 

G
or

iš
ka

 c
es

ta
 5

0,
 7

7 
po

kr
iti

h 
pa

rk
in

rih
 m

es
t 

na
ku

p 
po

kr
iti

h 
pa

rk
irn

ih
 m

es
t z

a 
re

še
va

nj
e 

pr
ob

le
m

at
ik

e 
pa

rk
ira

nj
a 

K
S 

G
or

ic
a

20
14

-Z
em

lji
šč

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 n

ač
rt

ov
an

eg
a 

pr
id

ob
iv

an
ja

20
14

-Z
em

lji
šč

a 
s 

st
av

ba
m

i

O
kv

irn
i o

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 (p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
 

vr
st

a 
ra

be
, v

el
ik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)

20
14

-S
ta

vb
e 

al
i s

ta
vb

e 
z 

de
li 

st
av

b

O
kv

irn
i o

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 (p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
 

vr
st

a 
ra

be
, v

el
ik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)

 
  



7. november 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 36-2014 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada �� izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov ......................................................................................................................................................1

SVET MESTNE OBČINE VELENJE

1. Sklep o uvrstitvi projekta v Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 
2014 - 2017...........................................................................................................................�

2. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2014..............................................................�


